
１年 ２年 ３年 計

男 8 10 4 22

女 25 6 4 35

計 33 16 8 57

月 月

８.過去の実績

５．活動目標(ねらい)または方針(重点項目)

令和５年度　部活動　年間活動計画

月

3-6,3-7,3-8,放送室放送室3-6,3-7,3-8,放送室放送室放送室

4

5

6

7

8

9

・音楽を楽しむ
・仲良く活動する
・応援される部活にする
・一生懸命活動する
・都大会、全国一位

10

11

12

1

2

3

新歓ライブ

オリジナル曲作成

部内ライブ

大会予選

大会決勝

文化祭ライブ

７．活動曜日・場所

水火

１．部活名

軽音楽部

４
部
員
数

土日･祝金木

６．年間計画

活動内容 活動内容

ハロウィンライブ

大会

クリスマスライブ

卒業ライブ


